

Årsrapport

for

**Crunch IT ApS
Vimmelskiftet 41 A
1161 København K**

Cvr.nr. 35 81 60 46

for

året - 2018

Godkendt på selskabets ordinære general-
forsamling, den 28. maj 2019.

Som dirigent Søren Kjelstrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning.....	1
Den uafhængige revisor erklæringer.....	2
Ledelsesberetning.....	3
Anvendt regnskabspraksis.....	4
Resultatopgørelse m.m.	5
Balance.....	6-7
Noter.....	8

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste aktivitet er salg af software og hardware samt IT-rådgivning inden for hotel-, restaurant- og catering virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på kr. 55.705, som ledelsen ikke finder tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital, men det er stadig ledelsens forventning, at der i de kommende år vil være positive resultater, således at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for perioden 1/1 - 31/12 - 2018

		<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>Note</u>		
Nettoomsætning		3.444.536	3.088.607
Vareforbrug		-1.241.779	-1.196.268
Andre eksterne udgifter		<u>-989.326</u>	<u>-745.510</u>
Bruttofortjeneste		1.213.431	1.146.829
Personaleomkostninger	1	<u>-1.269.639</u>	<u>-1.132.368</u>
Driftsresultat før finansielle poster		-56.208	14.461
Finansielle indtægter		7.439	263
Finansielle omkostninger		<u>-14.614</u>	<u>-15.583</u>
Resultat før skat		-63.383	-859
Skat af årets resultat	2	<u>7.678</u>	<u>5.658</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-55.705</u></u>	<u><u>4.799</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-55.705</u>	<u>4.799</u>
Disponeret i alt		<u><u>-55.705</u></u>	<u><u>4.799</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>		
<u>AKTIVER</u>		
Huslejedepositum	24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Handelsvarer	159.160	0
Varebeholdninger	<u>159.160</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender for salg	105.623	181.480
Mellemregning tilknyttede selskaber	8.403	8.219
Skatteaktiv	94.336	86.658
Periodeafgrænsning	27.215	9.015
Tilgodehavender	<u>235.577</u>	<u>285.372</u>
Likvide beholdninger	<u>4.349</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>399.086</u>	<u>285.372</u>
AKTIVER I ALT	<u>423.086</u>	<u>309.372</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>PASSIVER</u>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud		<u>-277.509</u>	<u>-274.328</u>
Egenkapital i alt	3	<u>-227.509</u>	<u>-224.328</u>
Gæld pengeinstitut		61.526	215.629
Leverandører af vare- og tjenesteydelser		270.415	61.304
Gæld til tilknyttede selskaber		0	52.524
Anden gæld		<u>318.654</u>	<u>204.243</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>650.595</u>	<u>533.700</u>
Gæld i alt		<u>650.595</u>	<u>533.700</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>423.086</u></u>	<u><u>309.372</u></u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 <u>Personaleomkostninger</u>		
Gager og lønninger	1.184.161	1.053.859
Andre omkostninger til social sikring	<u>97.996</u>	<u>78.509</u>
	<u>1.282.157</u>	<u>1.132.368</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>3</u>	<u>3,25</u>
2 <u>Skat af årets resultat</u>		
Skat af årets resultat	<u>-7.678</u>	<u>-5.658</u>
	<u>-7.678</u>	<u>-5.658</u>
3 <u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital:		
Anparter	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
I alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført overskud		
Overført fra tidligere år	-274.328	-279.127
Eftergivelse af gæld til koncern	52.524	0
Overført af årets resultat	<u>-55.705</u>	<u>4.799</u>
I alt	<u>-277.509</u>	<u>-274.328</u>
Egenkapital i alt	<u>-227.509</u>	<u>-224.328</u>